
             

 

Neděle 12. března  v  9,30 
Kázání:  Tomáš Holubec                 
Moderuje:  Radek Kačír                
Sbírka na „Luhansk“                       

Čtvrtek 16. března  v 18,30                       
Biblická hodina  T. Holubec 

Neděle 19. března  v  9,30       
Kázání a Več. Páně:  T. Holubec                                       
Moderuje:  Tomáš Štěpánek 
Sborový oběd a po něm výroční 
členské shromáždění ve 13:00h 

 

  Čtvrtek 23. března  v 18,30 
Biblická hodina   René Malík 

Pátek 24. března v 19,00                                                    
schůze staršovstva                            

Neděle 26. března  v  9,30 
Slouží  m l á d e ž                             
Moderuje:  Galina Babarika                               

Čtvrtek 30. března  v 18,30 
Biblická hodina  T. Holubec 

Neděle 2. dubna  v  9,30 
Kázání:  Zdeněk Holubec              
Moderuje:  René Malík  

Čtvrtek 6. dubna v 18,30 
Biblická hodina  T. Holubec  

7.– 8. dubna                                                     
Výjezdní staršovstvo  

Květná neděle                              
9. dubna  v 9,30                     

Kázání:  Tomáš Holubec                                  
Moderuje:  Ondra Schütze 

Velký pátek                                 
14. dubna v 18,30                       
Kázání a Večeře Páně: T. Holubec 
Moderuje : René Malík 

S
b
o
r 

C
ír

k
v
e
 b

ra
tr

sk
é
  
K
a
rl

o
v
y
 V

a
ry

 

 

 

 

 

Velikonoční neděle 16. dubna  v  9,30 
Kázání a Večeře Páně:  T. Holubec  
Moderuje:  Tomáš Štěpánek                                                                                      

Čtvrtek 20.dubna v 18,30 
Biblická hodina  Galina Babarika  

Neděle 23. dubna  v  9,30 
Kázání:  Tomáš Holubec                                                                                       
Moderuje:  Galina Babarika   

Čtvrtek 27. dubna  v 18,30 
Biblická hodina  T. Holubec 

Neděle 30. dubna  v  9,30 
Kázání:   Pavel Král                                             
Moderuje:  Tomáš Holubec                                

 

 

 
          

 

 

 
 

 

http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://teenchallengemanitoba.com/images/teen_challenge.gif&imgrefurl=http://teenchallengemanitoba.com/&usg=__5ZsllLx28j_L--eF4uN5wL4zjPw=&h=322&w=640&sz=13&hl=cs&start=1&tbnid=_qbiDw87Y2Fx8M:&tbnh=69&tbnw=137&prev=/i
http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://www.friendlybaptist.org/clientimages/23562/ministryheaders/missionsed/awana_logo.jpg&imgrefurl=http://www.friendlybaptist.org/templates/System/details.asp%3Fid%3D23562%26PID%3D648158&usg=__7ueuyj9RPmCfBkFuymSC


 

                                                                      

 

“Ježíš zemřel za všechny, aby ti, kdo 
žijí, nadále nežili pro sebe, ale pro 
toho, který za ně zemřel a vstal                 
z mrtvých.”                                               
                             II Kor 5:15  

Milí přátelé, 

31. října 2017 si připomeneme 500 let  od 
chvíle, kdy reformátor Martin Luther přibil 
na dveře wittenbergského kostela svých 
95 thesí proti tzv. odpustkům. 

“...duše nemá žádnou jinou věc ani na ne-
bi, ani na zemi, v níž by mohla žít, být 
zbožná, svobodná a křesťanská, než svaté 
Evangelium, slovo Boží zvěstované Kris-
tem. Jak sám říká v Janovi 11: „Já jsem 
vzkříšení a život, kdo ve mne věří, bude 
žít navěky. A dále Jan 14:“Já jsem ta ces-
ta, pravda i život. A dále Matouš 4: 
„Nejenom chlebem bude člověk živ, ale 
každým slovem, které vychází z Božích 
úst.“ A tak nyní musíme být přesvědčeni, 
že duše může postrádat všechny věci kro-
mě slova Božího a beze slova Božího jí 
žádná věc neprospěje…“                                 
(z Martin Luther: O svobodě křesťanské, 
1520)         

Přeji vám všem požehnaný čas přípravy na 
svátky velikonoc! 

                             Váš Tomáš Holubec 

                                                                                                                      

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a
ry

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 k
a
rl

o
v
y.

va
ry

@
cb

.c
z 

  
 B

Ú
: 

F
IO

 B
a

n
k

a
 2

2
0

0
1

4
7

1
2

9
/2

0
1

0
  

          www.cb.cz/karlovy.vary                         


